CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/09/23

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

01

02

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – VI Alteração Permutativa ao Orçamento.

OA – Lista de Comparticipações a Atribuir no âmbito do Fomento da Produção Pecuária.

IDEM – Protocolo de Colaboração Programa de Apoio à Esterilização de Animais de Companhia.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

IDEM – Proposta de Minuta do contrato de concessão de utilização do espaço destinado à instalação de uma estação de referência

GNSS na cobertura do edifício do Auditório Municipal.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 03/2002 – Lote n.º 22, loteamento em nome de

“Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda.”, sito no Lugar de Cordões, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 03/2002 – Lote n.º 5, loteamento em nome de

“Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda.”, sito no Lugar de Cordões, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 03/2002 – Lote n.º 160, loteamento em nome de

“Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda.”, sito no Lugar de Cordões, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 05/1998 – Lotes n.º 48 e 49, loteamento em nome de

“Ruivo & Pires, Lda.”, sito no Lugar de Preguiça e Malhadinhas, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 02/1980 – Lote n.º 35, loteamento em nome de “Ruivo

& Pires Lda”, sito no Lugar de Entre Vinhas, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 01/2006 – Lote n.º 40, loteamento em nome de

“Imotua, Promoção Imobiliária, Lda.”, sito no Lugar de São Sebastião, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 02/2003 – Lotes n.º 25 e 26, loteamento em nome de

“Prominorte – Promoção Imobiliária do Norte, Lda.”, sito no Lugar dos Telheiros, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia São Salvador

- Grupo Desp. Torre D. Chama

- Casal da Moura – Turismo Rural Lda.

- Câmara Municipal

- Radiologist Word – Serv. Médicos lda.

- Bruno Miguel Batista dos Santos

- Pedro Miguel Lamas Rouxinol

- Ruivo & Pires, Lda.

- Agostinho António Pereira

- Anguai, Construções, Lda.

- António dos Santos Martins Fernandes

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/09/20

O Vice-Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Orlando Pires